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Spiegel mit Ablage 

Polica sa ogledalom

Upute o montaži

Polica sa ogledalom
Uputstvo za montažu

Οδηγίες συναρμολόγησης

Рафт с огледало

Raft cu oglinda

Instrucţiuni de montaj

Инструкция за монтаж

Hylde med spejl
Monteringsvejledning

Mensola con specchio
Istruzioni per il montaggio

Estante con espejo

Instrucciones de montaje

Prateleira com espelho

Instruções de montagem

Tükörrel ellátott polc
Szerelési utasítás

Polica so zrkadlom
Návod na montáž

Police se zrcadlem
Montážní návod

Pogoltnite z ogledalom
Navodilo za montažo

Hylly peilillä

Asennusohje

Półka z lustrem
Instrukcja montażu

Plank met spiegel

Montagehandleiding

Étagère avec miroir
Instructions de montage

Shelf with mirror

Assembly instruction

Lentynėlė su veidrodžiu

Montažo instrukcija
Hylla med spegel

Monteringsanvisning

Plaukts ar spoguli

Montāžas instrukcija

Peegliga riiul
Paigaldusjuhend

Montageanleitung

Ράφι με καθρέφτη

Nr. Art. 5002918



2/55

1

2

max
3kg



3/55

o5

1

O7x50

3 x A1 4 x W13

O5x11

2 x N1 2 x P10

2



NL

DE

FR

CZ

PL

SK

ES

GB

DK

Przed przeczytaniem proszę rozłożyć stronę z ilustracjami, a następnie proszę
zapoznać się z wszystkimi funkcjami produktu.

Before reading, unfold the page containing the illustrations and familiarise yourself
with all functions of the product.

Klappen Sie vor dem Lesen die Seite mit den Abbildungen aus und machen Sie sich
anschließend mit allen Funktionen des Produkts vertraut.

Avant de lire le mode d'emploi, ouvrez la page contenant les illustrations et
familiarisez-vous ensuite avec toutes les fonctions de produit.

Před čtením si otevřete stranu s obrázky a potom se seznamte se všemi funkcemi
produktu.

Pred čítaním si odklopte stranu s obrázkami a potom sa oboznámte so všetkými
funkciami produktu.

Antes de empezar a leer abra la página que contiene las imágenes y, en seguida,
familiarícese con todas las funciones del producto.

Vouw vóór het lezen de pagina met de afbeeldingen open en maak u vertrouwd
met alle functies van het product.

Før du læser, skal du folde siden ud med illustrationer og derefter gøre dig bekendt
med alle produktets funktioner.

IT

Prima di proseguire con la lettura, consultare la pagina con le illustrazioni e
familiarizzare poi con tutte le funzioni del prodotto.

PT

Antes de ler, abra a página com as figuras e de seguida familiarize-se com todas as
funções do produto.

SI

Pred branjem odprite stran z ilustracijami in se nato seznanite z vsemi funkcijami
izdelka.

EE

Pöörake enne lugemist joonistega lehekülg lahti ja tutvuge seejärel kõikide toote
funktsioonidega.
GR

Πριν

 

διαβάσετε, ξεδιπλώστε

 

τη

 

σελίδα

 

με

 

τις

 

εικόνες

 

και, στη

 

συνέχεια,
εξοικειωθείτε

 

με

 

όλες

 

τις

 

λειτουργίες

 

του προϊόντος.
SE

Slå upp sidan med bilderna innan du läser igenom texten, och bekanta dig med
produktens alla funktioner.

MT IE

AT CH

BE CH

BE

CH MT

CY
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BG

HU

HR

LV

RO

FI

Înainte de a citi, deschideți pagina cu ilustrații și apoi familiarizați-vă cu toate funcțiile
produsului.

Avaa ennen ohjeen lukemista kuvasivu ja tutustu sen jälkeen kaikkiin tuotteen
toimintoihin.

Olvasás előtt az ábrákat tartalmazó oldalt hajtsa ki, majd ismerkedjen meg a termék
funkcióival.

Prije čitanja otvorite stranicu s ilustracijama, a zatim se upoznajte sa svim funkcijama
proizvoda.

Pirms lasīšanas, atlociet lapu ar ilustrācijām un pēc tam iepazīstieties ar visām
produkta funkcijām.

Преди

 

четене

 

отворете

 

страницата

 

с

 

изображенията

 

и

 

след

 

това

 

се

 

запознайте
с

 

всички

 

функции

 

на

 

продукта.

LT

Prieš skaitydami išskleiskite puslapį su paveikslė      liais ir susipažinkite su visomis     
produkto funkcijomis.

RS

Pre čitanja otvorite stranicu sa ilustracijama, a zatim se upoznajte sa svim funkcijama
proizvoda.
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4 x W13

O5x11

2 x P10

B O7x50

3 x A1

A1

I

A1

P10

P10

W13
W13

1

1

2

P10

A1

A1

1mm

1mm

1mm

1mm

1mm
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B

50mm
384mm

58mm

58mm

N1

N1

N1

2 x N1

N1

1

2

max
3kg

1max



31/55



32/55



33/55



34/55



35/55



36/55



37/55



38/55



39/55



40/55



41/55



42/55



43/55



44/55



45/55



46/55



47/55



48/55



49/55



50/55



51/55



52/55



53/55



54/55



55/55

IAN 425980

Nr. Art. 5002918

IAN 425980_2301 


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	Strona 22
	Strona 23
	Strona 24
	Strona 25
	Strona 26
	Strona 27
	Strona 28
	Strona 29
	Strona 30
	Strona 31
	Strona 32
	Strona 33
	Strona 34
	Strona 35
	Strona 36
	Strona 37
	Strona 38
	Strona 39
	Strona 40
	Strona 41
	Strona 42
	Strona 43
	Strona 44
	Strona 45
	Strona 46
	Strona 47
	Strona 48
	Strona 49
	Strona 50
	Strona 51
	Strona 52
	Strona 53
	Strona 54
	Strona 55

